
.
éA-Wwà

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALEEDMLTASPECIAUZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 243 del 50 8 AGO. 2024

Oggetto: Assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 11 unità di personale Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica, Area dei professionisti della salute e dei funzionari — quali
vincitori del concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 19 posti ridotti a n. 15, di cui alla graduatoria finale di merito approvata con
deliberazione n. 100 del 10/07/2024 di parziale rettifica della deliberazione n. 43/2024

Proposta n. 7“ S del O?/d)/bèq‘
GESTIONE RISORSE UMANE

ll Dirigent inistrativo Il DirigenteRespon bile
Dott.ssa ia Scibilia Dot saÎ;ilia Ri '

; 2 Q,

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
. . . °nomznato con Decreto Preszde1îîzaéfi‘i'zà‘ìgÀ/Serv ] /S. G./2024

, ,
Dott.ssa Antone a

con l’a551stenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

_

……gfl.;;f.y

…



Il Dirigente Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del Piano

Triennale del Fabbisogno del Personale 2024 -2026”;

Vista la deliberazione n. 1243 del 08/11/2021 con la quale è stato indetto concorso

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 19 posti di Collaboratore Professionale Sanitario

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, categoria D;

Vista la deliberazione n. 43 del 02/07/2024, parzialmente rettificata con deliberazione n.

100 del 10/07/2024, con la quale, a seguito di espletamento della procedura di che trattasi, si è

proceduto ad approvare gli atti e la relativa graduatoria finale di merito, così come previsto dal

relativo bando di concorso e in applicazione delle disposizioni normative vigenti;

Accertato che, nella dotazione organica aziendale, risultano in atto vacanti e disponibili,

tra gli altri., diversi posti di Tecnici Sanitari di Radiologia Medica;

Ritenuto necessario, attesa l'urgenza di mettere in atto tutti gli strumenti utili ad assicurare

i normali livelli di assistenza sanitaria, dovere provvedere alla copertura dei posti vacanti mediante

l’utilizzo della graduatoria concorsuale;

Considerato che questa Azienda, con nota prot. n. 12747 del 16/07/2024 ha chiesto la

disponibilità all’assunzione a tutti i vincitori del concorso di che trattasi e segnatamente ai dottori:

Cognome Nome Data Nascita

1 LO GRASSO ALEXANDRO 13/04/1991

2 CARDACI MATTEO 15/1 1/1998

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998

4 CANNAVO' ALICE 06/06/1993

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981

6 CICCIA EVA 01/02/2000

7 MULE' MARIA CHIARA 07/08/1999

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983

9 TERRASI SILVIA 27/12/1986

10 Del ROMANO ILARIA 15/08/ 1993

1 1 G/RECO
ANGELA MARIA

27/08/1993
ANTONIETTA

12 ALLEGRO ROSARIO 25/04/1996

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989

14 Ll CALZI CHIARA 16/09/ 1999



| 16 | SALEMI ** ANDREA 31/05/1988

** Riservatario ai sensi dell’art.lOl4 comma 1 del D.Lgs 15/03/2010 n. 66 e dell’art. 678 co. 9

Che i candidati classificati alla posizione n. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13,14 e 16 hanno

comunicato la propria disponibilità all’assunzione di che trattasi, con indicazione della presa di

servizio;

Che i candidati classificati al 1°, 4° e 9° posto della graduatoria, rispettivamente con note prot.

nn. 14126/2024, 14019/2024 e 14241/2024 hanno espressamente rinunciato all’assunzione di che

trattasi, mentre il candidato classificato alla posizione n. 12, non avendo riscontrato entro i termini

indicati nella nota prot. n. 12747 del 16/07/2024, è da considerarsi rinunciatario;

Ritenuto disporre, pertanto, l’assunzione a tempo indeterminato dei candidati vincitori,

dottori:

posizione Cognome Nome Data Nascita

2 CARDACI MATTEO 15/1 1/1998

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981

6 CICCIA EVA 01/02/2000

7 MULE' MARIA CHIARA 07/08/1999

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983

10 ROMANO ILARIA 15/08/1993

11 GRECO
ANGELA MARIA

27/08/1993
ANTONIETTA

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999

16 SALEMI ** ANDREA 31/05/1988

** Riservatario ai sensi dell’art.]014 comma 1 del D.Lgs 15/03/2010 n. 66 e dell’art. 678 co. 9

individuando gli stessi per la stipula del contratto di assunzione a tempo indeterminato

quale personale Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, Area dei professionisti della salute e dei

funzionari;

Ritenuto che. per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro degli stessi, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro a tempo

indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali, con decorrenza dalla data

che sarà stabilita nel contratto individuale di lavoro:

Fare carico ai predetti di curare entro trenta giorni dall’assunzione in servizio di che trattasi,

gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l‘esito favorevole dell'idoneità fisica

'm; ..;.i; 1":



all‘impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per l‘assunzione nel pubblico

impiego;
Ritenuto dovere stabilire in detto contratto che il trattamento economico da corrispondere

ai sopra citati e quello previsto dal vigente CCNL comparto Area Sanità;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata. ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte
Propone

di:

. Disporre l'assunzione a tempo pieno e indeterminato dei seguenti nominativi, quali

vincitori del concorso di che trattasi:

posizione Cognome Nome Data Nascita

2 CARDACI MATTEO 15/1 1/1998

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1 998

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981

6 CICCIA EVA 01/02/2000

7 MULE' MARIA CHIARA 07/08/1999

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983

10 ROMANO ILARIA 15/08/1993

1 1 GRECO
ANGELA MARIA

27/08/1993
ANTONIETTA

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999

16 SALEMI ** ANDREA 31/05/1988

** Riservatario ai sensi dell’art.lOl4 comma 1 del D.Lgs 15/03/2010 n. 66 e dell’art. 678 co. 9

di cui alla graduatoria concorsuale approvata con deliberazione n. 100 del 10/07/2024, di parziale

rettifica della deliberazione n. 43 del 02/07/2024.

. Disporre che, per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro degli stessi, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro a

tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali, con

decorrenza dalla data che sarà stabilita nel contratto individuale di lavoro;



. Disporre di fare carico ai predetti di curare, entro trenta giorni dall'assunzione in servizio

di che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l’esito favorevole

dell'idoneità fisica all'impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l'assunzione nel pubblico impiego, ivi compresa l'insussistenza di situazioni di

incompatibilità;

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

.Il Dirigente Responsabile del Settore G stione\Risorse Umane

Dot s a
' Cs©a/Rìàr7w

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente della struttura proponente e,

pertanto:

' Disporre l’assunzione a tempo pieno e indeterminato dei seguenti nominativi, quali

vincitori del concorso di che trattasi:

posizione Cognome Nome Data Nascita

2 CARDACI MATTEO 15/11/1998

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981

6 CICCIA EVA 01/02/2000

7 MULE' MARIA CHIARA 07/08/1999

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983

10 ROMANO ILARIA 15/08/1993

1 l GRECO
ANGELA MARIA

27/08/1993
ANTONIETTA



13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999

16 SALEMI ** ANDREA 31/05/1988

** Riservatario ai sensi dell’art.]014 comma 1 del D.Lgs 15/03/2010 n. 66 e dell’art. 678 co. 9

di cui alla graduatoria concorsuale approvata con deliberazione n. 100 del 10/07/2024, di parziale

rettifica della deliberazione n. 43 del 02/07/2024.

. Disporre che. per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro degli stessi, si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro a

tempo indeterminato. secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali, con

decorrenza dalla data che sarà stabilita nel contratto individuale di lavoro;

. Disporre di fare carico ai predetti di curare. entro trenta giorni dall'assunzione in servizio

di che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l'esito favorevole

dell'idoneità fisica all'impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l'assunzione nel pubblico impiego. ivi compresa l'insussistenza di situazioni di

incompatibilità;

. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

IL DIRETTORE AMNIINI TRATIVO

(Dott. Giovanni An ' o)

i TORE GENERALE

. - Giammanco)

IL SEGRETARIO

Dfif…h9aér@%

.-.

.…..-x.._…

,



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

&“ immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE


